СОВЕТ ДЕПУТАТОВ мтниципхлъного ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-САР АПУЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Усть-Сарапульское» Х!!52/4 от 27.04.2018 «О земельном налоге на

территории муниципального образования «Усть-Сарапульское»

В соответствии главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет
депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» реш а е т:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования
«Устъ-Сарапульское» И2 66/4 от 31.07.2018 года «О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» И2 52/4 от
27.04.2018 «О земельном налоге на территории муниципального образования
«Усть-Сарапульское».

2. Часть 3 изложить в следующей редакции:
«3. Освободить от уплаты земельного налога следующие категории

налогоплательщиков:
1) Добровольных пожарных, зарегистрированных в установленном порядке

в реестре добровольных пожарных, и работникам добровольной пожарной охраны,
принимавшие непосредственное участие в тушении пожаров.

2) Добровольных народных дружинников зарегистрированных в
установленном порядке в реестре народных дружин.»

3. Приложение 1 изложить в следующей редакции:

Перечень документов, подтверждающих право на льготы отдельным
категориям налогоплательщиков по земельному налогу

Категория налогоплательщика Вид документа

Добровольных пожарных, Выписка из реестра
зарегистрированных в установленном
порядке в реестре добровольных
пожарных, и работникам добровольной
пожарной охраны, принимавшие
непосредственное участие в тушении
пожаров.
Добровольных. народных дружинников Выписка из реестра
зарегистрированных в установленном
порядке в реестре народных дружин.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в соответствии со статьей 40 Устава
муниципального образования «Усть-Сарапульское».

Глава муниципального Ф.С. Пономарева

д. Усть-Сарапулка

26 ноября 2018 г.

NQ68/4